

**Reparatia Casei de cultura din
satul Geamana, situata pe
terenul cad.1028207.263 str.
Stefan cel Mare si Sfint nr.46 r-
nul Anenii Noi si reamenajarea
teritoriului adiacent cu
organizarea unei parcare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Rețele interioare de apa si canalizare

Valoarea de deviz 60 236,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	8,000	2 391,600 253,800	19 132,800 2 030,400
2	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a	buc	8,000	1 001,822 99,900	8 014,572 799,200
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	8,000	807,100 89,100	6 456,800 712,800
4	SC02A	Cada pentru dus din fonta	buc	2,000	4 441,350	8 882,700

1	2	3	4	5	6	7
		emailata, tabla emailata, polimetacril etc.			99,900	199,800
5	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	697,260 62,100	1 394,520 124,200
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				43 881,392 3 866,400

		Cheltuieli directe	lei	43 881,39
		Asigurare sociala	24,00 %	927,94
		Cheltuieli de transport	4,00 %	1 600,60
		Total	100,00 +	46 409,93
		Cheltuieli de regie	4,00 %	1 856,40
		Total	100,00 +	48 266,33
		Beneficiu de deviz	4,00 %	1 930,65
		Total	100,00 +	50 196,98
		TVA	20,00 %	10 039,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		60 236,38 3 866,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Casei de cultura din
satul Geamana, situata pe
terenul cad.1028207.263 str.
Stefan cel Mare si Sfint nr.46 r-
nul Anenii Noi si reamenajarea
teritoriului adiacent cu
organizarea unei parcar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Rețele interioare de apa si canalizare**

Valoarea de deviz 60 236,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	71,600	54,00	3 866,400
		Total manopera				3 866,40

Materiale:

1.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,400	92,00	772,800
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,000	79,00	1 264,000
3.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,400	35,00	294,000
4.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,896	14,50	70,992
5.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,400	43,00	361,200
6.	2622102438000	Lavoar	buc	8,242	750,00	6 181,500
7.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,484	500,00	4 242,000
8.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,400	800,00	6 720,000
9.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,400	199,00	1 671,600
10.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,400	15,00	126,000
11.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,060	4 200,00	8 652,000
12.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,160	75,00	612,000
13.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	10,220	15,00	153,300
14.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,320	14,00	228,480
15.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,400	120,00	1 008,000
16.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,010	632,00	1 270,320
17.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,000	560,00	4 480,000
18.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,400	150,00	1 260,000
19.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,400	77,00	646,800
		Total materiale de construcții				40 014,99
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	lei	43 881,39
Asigurare sociala	24,00 %	927,94
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 600,60
Total	100,00 +	46 409,93
Cheltuieli de regie	4,00 %	1 856,40
Total	100,00 +	48 266,33
Beneficiu de deviz	4,00 %	1 930,65
Total	100,00 +	50 196,98
TVA	20,00 %	10 039,40

Total deviz: **60 236,38**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia Casei de cultura din satul**
Geamana, situata pe terenul cad.1028207.263 str.
Stefan cel Mare si Sfint nr.46 r-nul Anenii Noi si
reamenajarea teritoriului adiacent cu
organizarea unei parcare

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 391,600 253,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	54,00	253,800
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	500,00	530,250
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	800,00	840,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	157,500
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	77,00	80,850
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	199,00	208,950
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	43,00	45,150
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	92,00	96,600
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,750
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,750
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a	buc			1 001,822 99,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	54,00	99,900
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,688
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,300
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	14,50	8,874
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,00	28,560
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			807,100 89,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	54,00	89,100
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	560,00	560,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	79,00	158,000
4	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			4 441,350 99,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	54,00	99,900
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	4 200,00	4 326,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,450
5	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			697,260 62,100

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	54,00	62,100
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	632,00	635,160

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.